別記様式第１号（募集要項９関係）

若狭町ふるさと応援寄附金（ふるさと納税）返礼品提供事業者参加申込書

　年　　月　　日
若狭町長　様
　　　　　〒
所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 　　　　　　生年月日　　 年　　月　　日（法人の場合は記入不要）

　若狭町ふるさと応援寄附金（ふるさと納税）に係る返礼品の提供について、協賛事業者として参加したいので、下記のとおり申し込みをするとともに、以下の事項について誓約します。

記
	事業所情報
	担当者所属

	担当者氏名

	担当者連絡先（携帯）

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	ホームページＵＲＬ

	インターネット環境の有無（タブレット・スマートフォンは不可）
	あり　　　・　　　なし

	誓約事項
	若狭町ふるさと応援寄附金（ふるさと納税）返礼品提供事業者として参加の申込みをするにあたり、次の事項について誓約します。
１　若狭町ふるさと応援寄附金（ふるさと納税）返礼品提供事業者参加申込書及び添付書類の記載事項は、真実に相違ありません。
２　若狭町ふるさと応援寄附金（ふるさと納税）返礼品提供事業者募集要項の対象事業者要件を全て満たしています。
[bookmark: _GoBack]３　審査において、町に対して納付すべき町税等の納付状況について、町長が調査することを了承します。

	添付書類
	・返礼品シート
・返礼品の画像データ
・返礼品に同梱する予定のパンフレット等
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）